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Bağımsız Türkiye Komisyonu 14 – 18 Eylül 2010 tarihleri arasında 
Diyarbakır ve İstanbul’da temas ve değerlendirmelerde bulunacak 
 

“Akil Adamlar” Türkiye’ye geliyor 
 
Açık Toplum Vakfı ve British Council işbirliği ile Türkiye’nin Avrupa Birliği üyelik sürecine 
destek vermek amacıyla kurulan, kamuoyunda “Akil Adamlar” olarak da bilinen Bağımsız 
Türkiye Komisyonu, 14-18 Eylül tarihleri arasında Türkiye’ye gelerek Diyarbakır ve 
İstanbul’da temaslarda bulunacak.  
 
Başkanlığını 2008 Nobel Barış Ödülü’nü alan Finlandiya’nın eski Cumhurbaşkanı Martti 
Ahtisaari’nin yaptığı Bağımsız Türkiye Komisyonu üyeleri yarın İstanbul’a gelecekler ve 15 
Eylül Çarşamba günü Diyarbakır’a giderek Vali Mustafa Toprak, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Baydemir, şehrin önde gelen STK’larının yöneticileri ile temaslarda 
bulunduktan sonra kapatılan DTP’nin eski eşbaşkanları Ahmet Türk ve Aysel Tuğluk ile de 
bir görüşme yapacaklar.  
 
16 Eylül Perşembe günü İstanbul’da Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ve AB Başmüzakerecisi Devlet Bakanı Egemen 
Bağış ile görüşecek olan Bağımsız Türkiye Komisyonu üyeleri 17 Eylül Cuma günü yine 
İstanbul’da medya, akademi, sivil toplum ve iş dünyasının önde gelen isimleriyle biraraya 
gelecekler. Komisyon üyeleri 18 Eylül Cumartesi sabahı yapacakları basın toplantısı ile 
Diyarbakır ve İstanbul’da gerçekleştirecekleri görüşmelerle ilgili değerlendirmelerini Türkiye 
kamuoyuyla paylaşacaklar. 
 
Başkanlığını Martti Ahtissaari’nin yaptığı Bağımsız Türkiye Komisyonu’nun üyeleri arasında 
İtalya eski Avrupa Bakanı Emma Bonino, Hollanda eski Dışişleri Bakanı Hans van den 
Broek, Avusturya Dışişleri eski Müsteşarı Albert Rohan, İspanya eski Dışişleri Bakanı 
Marcelino Oreja Aguirre yer alıyor.   
 
2004’te kurulan Bağımsız Türkiye Komisyonu bugüne kadar biri 2005’te biri de 2009’da 
olmak üzere iki ayrı Türkiye raporu yayımladı. Komisyon, “Avrupa’da Türkiye: Kısır 
Döngüyü Kırmak” başlıklı ikinci Türkiye raporunu, geçen yıl Brüksel, Paris, Londra, Berlin 
gibi Avrupa’nın başlıca başkentlerine giderek, Avrupa kamuoyuna ve karar vericilere bizzat 
sundu. Komisyon raporlarında  ve temaslarında “Avrupa hükümetleri taahhütlerini yerine 
getirmeli, Türkiye’ye adil davranmalı ve hak ettiği saygıyı göstermeli; Türkiye ise hükümeti 
ve muhalefetiyle dinamik ve geniş tabanlı bir reform süreci başlatarak Avrupa’daki 
destekçilerini teşvik etmeli” görüşünü dile getiriyor.  
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